



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000013/2023 - SEQUÊNCIA Nº000002265

Origem		Processo	000160/2023				
Contrato	Contrato Nº 000013/2023						
Empresa	AURORA E-COMERCE LTDA						
CNPJ	CNPJ: 44.545.120/0001-40						
Endereço	Rua JOÃO PLANINCHECK, 229 - NOVA BRASILIA - JARAGUA DO SUL - SC - CEP: 89252220						
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00475-1500000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	PNEU 175/70 R14 produto novo, não recondicionado para veículos automotivos, com no máximo 1 ano de fabricação da data do fornecimento, garantia mínima de 5 anos, material banda rodagem, borracha de alta resistência, tipo radial, aro 14, índice de velocidade "t", selo de inspeção do inmetro.	XBRI	UN	8,00	334,000	2.672,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							2.672,00
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00524-1500000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	003	PNEU 12X16.5 NHS pneu 12x16.5 nhs – 12 lonas produto novo, não recondicionado para veículos automotivos tipo minicarregadeira, com no máximo 01 ano de fabricação da data do fornecimento, garantia mínima de 5 anos, material banda rodagem, borracha de alta resistência, índice de velocidade "t", selo de inspeção do inmetro.	SUNKING	UN	8,00	1.200,000	9.600,00
004	002	PNEU 17,5/25 pneu 17.5 r25 aplicação l3/g3 - produto novo, original de fábrica, (sem uso), não remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar, devendo atender as normas da abnt, largura mínima da seção de 445mm, com índice de carga de velocidade mínima de 16 (capacidade de lonas), diâmetro total externo mínimo de 1347mm, com aros permitidos em 14 polegadas de largura, capacidade de carga máxima superior a 7.250kg, com profundidade mínima dos sulcos de 26mm ,sem câmara (tube less), com certificado do inmetro, e com garantia mínima de fabricação contra falhas do projeto, matéria prima ou mão-de- obra de 05 anos da data de fabricação.	ALWAYSRU N	UN	4,00	5.900,000	23.600,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							33.200,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							35.872,00
AURORA E-COMERCE LTDA:							35.872,00